Dat în Vişegrad, la sărbătoarea fericitului Gheorghe, în anul dom
nului o mie trei sute cincizeci şi nouă.

Arh. Stat. Sibiu, U. II, 97. Fotocopie la Inst de ist. şi arh. Cluj-Napoca/1343.
Transumpt în actul lui Dionisie, arhiepiscop de Strigoniu din 29 noiembrie
1440, Strigoniu.
EDIŢII: Ub., II, p. 161—162.

1 Corect: pendentis.

365 1359 aprilie 25.

Lodouicus, dei gratia Hungarie, Dalmatie, Croacie, Rame, Seruie, 
Gallicie, Lodomerie, Comanie, Bulgarieque rex, princeps Sallernitanus e t 
honoris montis Sancti Angeli dominus, omnibus Christi fidelibus, tam 
presentibus quam futuris, presentium notitiam habituris, salutem in om- 
nium salvatore. Exardescens ad ethera inflamata devotio e t saluţi sue 
prospicit utilius, quo a suis predecessoribus piis et relig(io)sis1 locis pie 
donata fulcimenti sui beneficio limpidius roborat et confirmat.

Proinde ad universorum notitiam harum serie volumus pervenire 
quod vir religiosus et deo devotus dominus frater Johannes, abbas mo- 
nasterii beate virginis de Kirch, ad nostre serenitatis accedendo presen- 
tiam, exhibuit (no)bis1 quoddam privilegium olim excellentissimi et mag
nifici principis, domini Andree, regis Hungarie felicis recordationis, pro- 
genitoris noştri karissimi, super collatione cuiusdam possessionis, montis 
videlicet sancti Michaelis, dicto monasterio in patrimonium crucifixi 
facta confectum et emanatum, tenoris infra scripti, supplicans nostre 
maiestati prece subiectiva u t ipsum privilegium eiusdem domini Andree 
regis acceptare, approbare, ratificare et nostro pro iamdicto monasterio 
virginis gloriose dignaremur privilegio confirmare. Cuius tenor talis est: 
(Urmează actul lui Andrei II, regele Ungariei din (după noiembrie) 1223 
DIR—C, veac. X I—XIII, voi. I, nr. 145). Nos itaque, favorabilibus et de- 
votis supplicationibus prefati domini fratris Jo(hannis abbatis, iustis)2 e t 
iuri consonis, regia pietate înclinaţi, ob spem potissime et devotationem 
nostram, quam ad ipsam intemeratam virginem, in cuius nomine glorioso 
dictum monasterium de Kerch dedicatum existit et constructum, gerimus 
et habemus specialem, spera(ntes indubie nos pro his, que)2 diete ecclesie 
indemnitate pie agimus in terris, refovendos patria in celeşti, pretactum 
privilegium ipsius domini Andree regis invenientes ipsum non abrasum„ 
non cancellatum nec in aliqua sui parte vitiatum, sed omni prorsus suspi- 
cione (carens, de verbo ad verbum presentibus insertum quo a)d2 omnes 
sui continentias acceptamus, approbamus, ratificamus et pro iam dicto mo
nasterio virginis gloriose de Kerch regia auctoritate perpetue confir- 
mamus presentis privilegii noştri patrocinio mediante, sa(lvis iuribus 
alienis. In cuius confirmationis nostre testimonium firmitatemque per-
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petuam)3 presentes concessimus literas nostras privilegiales, pendentis et 
authentici sigilii noştri duplicis munimine roboratas.